
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren 40 - Kreisliga A (6er) Gr. 053 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rüsselsheim II 7 14:0 133:14 118:18 757:317
2 SV 07 Bischofsheim 7 10:4 90:57 83:59 627:543
3 GW Walldorf II 7 8:6 96:51 92:55 696:531
4 Rückhand Rossdorf III 7 8:6 68:79 68:77 578:627
5 TSV Raunheim 7 6:8 55:92 55:90 529:662
6 SKG Wallerstädten 7 4:10 53:94 54:86 518:658
7 RW Groß-Gerau III 7 4:10 49:98 49:91 472:677
8 TC Bickenbach II 7 2:12 44:103 50:93 494:656

Spielleiter
Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2
Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2013 09:00

09:00
14:00
14:00

SKG Wallerstädten
TC Bickenbach II
TC Rüsselsheim II
Rückhand Rossdorf III

SV 07 Bischofsheim
TSV Raunheim
GW Walldorf II
RW Groß-Gerau III

9:12
21:0
16:5
7:14

So. 26.05.2013 09:00
14:00

SV 07 Bischofsheim
TSV Raunheim

TC Rüsselsheim II
RW Groß-Gerau III

5:16
17:4

Sa. 01.06.2013 09:00 TC Bickenbach II GW Walldorf II 0:21
So. 02.06.2013 10:00 Rückhand Rossdorf III SKG Wallerstädten 12:9
So. 09.06.2013 09:00

09:00
TSV Raunheim
RW Groß-Gerau III

TC Rüsselsheim II
SKG Wallerstädten

2:19
10:11

So. 16.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

Rückhand Rossdorf III
GW Walldorf II
TC Rüsselsheim II
SKG Wallerstädten

SV 07 Bischofsheim
TSV Raunheim
RW Groß-Gerau III
TC Bickenbach II

12:9
9:12
21:0
14:7

Mo.17.06.2013 15:00 SV 07 Bischofsheim TC Bickenbach II 21:0
So. 23.06.2013 09:00 GW Walldorf II Rückhand Rossdorf III 12:9
So. 30.06.2013 09:00

09:00
14:00
14:00

SKG Wallerstädten
TSV Raunheim
RW Groß-Gerau III
TC Bickenbach II

TC Rüsselsheim II
SV 07 Bischofsheim
GW Walldorf II
Rückhand Rossdorf III

0:21
4:17
2:19
7:14

So. 25.08.2013 09:00
09:00

SKG Wallerstädten
SV 07 Bischofsheim

TSV Raunheim
GW Walldorf II

10:11
12:9

Sa.
 

31.08.2013
 

09:00
 

Rückhand Rossdorf III
Spielort: TC Rüsselsheim

TC Rüsselsheim II
 

2:19
 

So. 01.09.2013 09:00
09:00
09:00
14:00

TSV Raunheim
SV 07 Bischofsheim
TC Rüsselsheim II
GW Walldorf II

Rückhand Rossdorf III
RW Groß-Gerau III
TC Bickenbach II
SKG Wallerstädten

9:12
14:7
21:0
21:0

Mi. 04.09.2013 16:30 RW Groß-Gerau III TC Bickenbach II 12:9
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