

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

## Herren 40 - Kreisliga A (6er) Gr. 053 15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Rüsselsheim II	7	14:0	133:14	118:18	757:317
2	SV 07 Bischofsheim	7	10:4	90:57	83:59	627:543
3	GW Walldorf II	7	8:6	96:51	92:55	696:531
4	Rückhand Rosendorf III	7	8:6	68:79	68:77	578:627
5	TSV Raunheim	7	6:8	55:92	55:90	529:662
6	SKG Wallerstädtien	7	4:10	53:94	54:86	518:658
▼	7 RW Groß-Gerau III	7	4:10	49:98	49:91	472:677
▼	8 TC Bickenbach II	7	2:12	44:103	50:93	494:656

### Spielleiter

Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2

Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2013 09:00	SKG Wallerstädtien	SV 07 Bischofsheim	9:12
09:00	TC Bickenbach II	TSV Raunheim	21:0
14:00	TC Rüsselsheim II	GW Walldorf II	16:5
14:00	Rückhand Rosendorf III	RW Groß-Gerau III	7:14
So. 26.05.2013 09:00	SV 07 Bischofsheim	TC Rüsselsheim II	5:16
14:00	TSV Raunheim	RW Groß-Gerau III	17:4
Sa. 01.06.2013 09:00	TC Bickenbach II	GW Walldorf II	0:21
So. 02.06.2013 10:00	Rückhand Rosendorf III	SKG Wallerstädtien	12:9
So. 09.06.2013 09:00	TSV Raunheim	TC Rüsselsheim II	2:19
09:00	RW Groß-Gerau III	SKG Wallerstädtien	10:11
So. 16.06.2013 14:00	Rückhand Rosendorf III	SV 07 Bischofsheim	12:9
14:00	GW Walldorf II	TSV Raunheim	9:12
14:00	TC Rüsselsheim II	RW Groß-Gerau III	21:0
14:00	SKG Wallerstädtien	TC Bickenbach II	14:7
Mo. 17.06.2013 15:00	SV 07 Bischofsheim	TC Bickenbach II	21:0
So. 23.06.2013 09:00	GW Walldorf II	Rückhand Rosendorf III	12:9
So. 30.06.2013 09:00	SKG Wallerstädtien	TC Rüsselsheim II	0:21
09:00	TSV Raunheim	SV 07 Bischofsheim	4:17
14:00	RW Groß-Gerau III	GW Walldorf II	2:19
14:00	TC Bickenbach II	Rückhand Rosendorf III	7:14
So. 25.08.2013 09:00	SKG Wallerstädtien	TSV Raunheim	10:11
09:00	SV 07 Bischofsheim	GW Walldorf II	12:9
Sa. 31.08.2013 09:00	Rückhand Rosendorf III	TC Rüsselsheim II	2:19
Spielort: TC Rüsselsheim			
So. 01.09.2013 09:00	TSV Raunheim	Rückhand Rosendorf III	9:12
09:00	SV 07 Bischofsheim	RW Groß-Gerau III	14:7
09:00	TC Rüsselsheim II	TC Bickenbach II	21:0
14:00	GW Walldorf II	SKG Wallerstädtien	21:0
Mi. 04.09.2013 16:30	RW Groß-Gerau III	TC Bickenbach II	12:9